

Gostyń, dnia 17.11.2011 r.

Dotyczy sprawy: FN.272.2.2011

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 16.11.2011 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu bankowego, długoterminowego w kwocie 1.600.000,- zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie deficytu budżetowego”.

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), w związku z zapytaniem jakie w dniu 16.11.2011 r. (faks z dnia 16.11.2011 r.) wpłynęły od jednego z wykonawców, wyjaśnia co następuje:

1. Pytanie nr 1: „ Czy Powiat posiada akcje/udziały w innych podmiotach; jeśli tak prosimy o podanie liczby/udziału procentowego tych akcji/udziałów w podmiotach zależnych”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Powiat posiada 25 udziałów o wartości jednostkowej 10.000,- zł, co stanowi 2,43 % w Funduszu Poręczeń Kredytowych.

2. Pytanie nr 2: „Czy Powiat korzysta z transakcji wykupu wierzytelności; jeśli tak prosimy o podanie kwot oraz terminów wykupu danej wierzytelności”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie.

3. Pytanie nr 3: „Czy Powiat posiada zadłużenie z tytułu: - umów leasingowych, - umów podpisanych w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego, - umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie kwot zadłużenia oraz terminów obowiązywania umów”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

4. **Pytanie nr 4:** „Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń z umowy kredytu oraz stanowiącego zabezpieczenie kredytu weksla in-blanco?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak.

5. **Pytanie nr 5:** „Czy weksel, deklaracja wekslowa, oświadczenie o poddaniu się egzekucji oraz umowa kredytowa będą kontrasygnowane przez skarbnika?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak.

Treść pytań (ilość pytań – 5) z dnia 16.11.2011 r., wraz z odpowiedziami została zamieszczona na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 17.11.2011 r.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian – składanie ofert do dnia 29.11.2011 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 29.11.2011 r. o godz. 11:00.

Z poważaniem

STAROSTA
Andrzej Pospiszyński